Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
Deptº Legislativo – (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br, e-mail legislativo@aracruz.es.leg.br

OFÍCIO Nº 138/2023
Gabinete da Presidência

Aracruz, 25 de abril de 2023.
À Sua Excelência o Senhor
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá
29192-733 Aracruz/ES
Assunto: Encaminhamento de Indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências necessárias, as
Indicações:

  Na oportunidade, informo que todas as indicações se encontram disponíveis no Sistema
de Processo Legislativo Eletrônico (aracruz.camarasempapel.com.br/).

Atenciosamente,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

328/2023 596/2023 André Carlesso 345/2023 628/2023 Roberto Rangel

329/2023 597/2023 André Carlesso 346/2023 629/2023 Roberto Rangel

330/2023 598/2023 Bibi Rosatto 347/2023 630/2023 Roberto Rangel

331/2023 603/2023 Roberto Rangel 348/2023 631/2023 André Carlesso

332/2023 604/2023 André Carlesso 349/2023 632/2023 André Carlesso

333/2023 609/2023 Lula 350/2023 633/2023 André Carlesso

334/2023 610/2023 Etienne Coutinho 351/2023 634/2023 André Carlesso

335/2023 611/2023 André Carlesso 352/2023 635/2023 André Carlesso

336/2023 612/2023 André Carlesso 353/2023 636/2023 André Carlesso

337/2023 613/2023 André Carlesso 354/2023 637/2023 André Carlesso

338/2023 616/2023 André Carlesso 355/2023 638/2023 André Carlesso

339/2023 618/2023 Etienne Coutinho 356/2023 639/2023 André Carlesso

340/2023 622/2023 Paim 357/2023 640/2023 André Carlesso

341/2023 624/2023 Paim 358/2023 641/2023 André Carlesso

342/2023 625/2023 Roberto Rangel 359/2023 642/2023 André Carlesso

343/2023 626/2023 Roberto Rangel 360/2023 643/2023 André Carlesso

344/2023 627/2023 Roberto Rangel 361/2023 644/2023 André Carlesso

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003400310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003400310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003400310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003400310035003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ALEXANDRE MANHAES em 25/04/2023 11:47

Checksum: 0440D6AF4F846C9EF140D3D2D8286798CD4B1F7B2422A245A28AA5293B78B9BD